LXXX.

Item, ftatuimus, ut divinus cultus augeatur, de-

votio fidelium augmentetur , diebus Dominicis Sc

fefiis duplicibus qüod in Ecclefia qualibet paro-

chiali Matutime & Vefperae dicantui cum nota, SC

poft Completorium dicatur Salve Regina , vel alia

àntiphona de Virgine gloriofa.

LXXXr.

Item , praecipimus omnibus Capellanis , quod

fefta B. Mariae , omnium Apoftolorum , Sí alia fefta

quae in fuis Ecdefiiis con.ueverunt celebran, fà-

ciant ab omnibus celebrari : 8c fi aliquem in aliquo

praedictorum feftorum , vel die Sabbati poft Vepe-

ras viderint vel fciverint relatu fide dignoium opera

ruralia faceré ; fi divites fint , folvant quinqué ibli-

dos ad luminaria fus Ecclefiae ; fi pauper, quinqué

dies Dominicos fequatur proceífionem in camifia 8c

femoralibus , habens fuper collum inftrumentum

cum quo operabatur. Si vero ille qui inventus fue

rit operans , praeditta noluerit faceré , tandiu de-

nuncietur excommunicato, doñee à nobis feceric

fe abfolvi.

LXXXII.

Item , praecipimus , quod quando audientur ma

gna tonitrua , pulientur campanee , & omnes rideleç

tenentur Venire ad Eccléfiam , Sc orare Dominum,

ut falvet parochiam à fulgure 8c tempeftate.

LXXXIIL

Item , praecipimus, quod nullus Redor feu Ca

pellanus celebret , feu celebrari permittat benedi-

ctiones nuptiales in capellis prophanis , feu in alio

loco praeterquam in Ecclefia parochiali , fub poena

fufpenfionis, quam incuriet ipfo facto contrarium

faciens : quam fi per tres dies fuftinuerit , excom-

municationis vinculo fit nodatus.

LXXXIV.

Item , praecipimus quod officium feftorum du-

plicium fiat , & pulfatio campanarum , ut in jure

cavetur.

LXXXV.

Quicumque rector in fua Parochia ftatutum quod

eft : £h¡itumque nuncios , aut txtcutorti Ecclefiajiice-

rumjudicum. Item, ftatutum fequens quod eft : y«-

äicts ¡aculares. Item , ftatutum , quod eft de eime-

teriis & Ecclefiis, ne chórese fiant. Item , quod res

venales non vendantur in eifdem. Item , ftatutum

in iUos qui folia fciudunt librorum, Item , ftatutum
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de leprofis. Item , ftatutum , Ut quicumque conßitu-

tionem. Item , ftatutum contra Hbertatem Ecclefia-

iticarru Item, ftatutum, ut quicumque clericumiri

curia faeculai i traxerit , praecipimus iub poena fuf-

penfionis, prout in fequenti ftatuto continetur, &

praccipitur ut fingulis diebus dominicis fupradida

ftatuta fpecialiter & exprefle publicentur. Item ,

alia ftatuta fub poena fimili ter in anno ad minus